
                 UCHWAŁ A   NR    XXIV/200/05 
             Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia  24 maja 2005 r. 

 
zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 2005 
roku oraz Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku,  wprowadza się 
następują ce zmiany: 
 

 1/  w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę                                      18.046.949,00 
  zastępuje się kwotą     18.064.249,00 
 
  
Ogółem zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                    17.300,00 
                                        
 
2/ w § 1 ust 2 uchwały budżetowej kwotę wydatków budżetowych    16.057.351,00 
  zastępuje się kwotą                                                                              16.074.651,00 
 
  
Ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                        17.300,00                       
  
3/ załą cznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
 
4/w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na  
 zwiększeniu dochodów budżetowych na kwotę 17.300,00  w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 
 



DZIAŁ           852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział       85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                                na ubezpieczenie spo łeczne 
Paragraf        2030   Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa 
                                na realizację własnych zadań  bieżą cych gmin        17.300,00 
 
 
5/ w Załą czniku nr 2 do uchwały budżetowej  wprowadza się zmiany polegają ce na  
zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 17.300,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
DZIAŁ           852    POMOC SPOŁ ECZNA 
 
Rozdział       85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
                                na ubezpieczenie spo łeczne 
Paragraf        3110   świadczenia społeczne                                            17.300,00  
 
 
6/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
  
 DZIAŁ    600     TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚ Ć  
 
Z   Rozdziału  60016  Drogi publiczne gminne 
Paragrafu       6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30.000,00 
 
Do Rozdziału  60014  Drogi publiczne powiatowe  
Paragrafu     6300  wydatki na pomoc finansową  udzielaną  między 
                                      jednostkami samorz ą du terytorialnego na   
                                      finansowanie lub dofinansowanie w łasnych                               
                                      zadań  inwestycyjnych                                      30.000,00 
 
DZIAŁ                750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział           75023  Urzędy gmin 
Z    Paragrafu      4410  podróże służbowe krajowe                                 5.000,00 
Do  Paragrafu      4420  podróże służbowe zagraniczne                          5.000,00  
 
 
DZIAŁ                900    GOSPODARKA KOMUNALNA 
                                      I OCHRONA Ś RODOWISKA 
 
Rozdział           90003   Oczyszczanie miast i wsi 
Z    Paragrafu     4300    zakup usług pozostałych                                    2.636,00     
Do Paragrafu     4170    wynagrodzenia bezosobowe                               2.125,00  
Do Paragrafu    4110      składki na ubezpieczenie społeczne                       490,00 



                          4120     sk ładka na FP                                                            21,00  
 
  
DZIAŁ           921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                                 NARODOWEGO 
 
Rozdział         92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
Z   Paragrafu    4300   zakup usług pozostałych                                           3.600,00 
Do Paragrafu    4170  wynagrodzenia bezosobowe                                      3.600,00 
 
   
                                                 §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          UZASADNIENIE 
                                 DO UCHWAŁ Y NR XXIV/200/05   



                         RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE  
                                 z  dnia 24 maja  2005 roku 
  
 
Zmian w uchwale budżetowej na 2005 rok dokonano na podstawie pism: 
 
- Wojewoda Wielkopolski Nr FB.I-3.3011-201/05 z dnia 28 kwietnia 2005 roku w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej w wysokości 17.300,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych części 
gwarantowanych z budżetu pań stwa dz.852 Pomoc Społeczna rozdz.85214 Zasiłki 
i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne. 
W dziale 600 Transport i łą czność z rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne 
paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych dokonano 
przesunięcia kwoty 30.000,00 zł do rozdz. 60014 drogi publiczne powiatowe 
paragraf 6300 wydatki na pomoc finansową  udzielaną  między jednostkami 
samorzą du terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych  z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej nr 16264 Lubiny-
Gliny . 
 Dokonano również przesunięć pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 
dostosowują c plan do potrzeb dokonywanych wydatków. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄ CY 
  Rady Miejskiej w Rychwale 
 
            /-/Jadwiga Pietruszak 


